
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 года                            село Спасское                                     № 157-од 

 
 
        На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» (в редакции от 17.12.2015 

№ 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденный приказом Минобрнауки России от 18 

ноября 2013 года № 1252»), в целях организованного проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить  списки дежурных в аудиториях и вне аудиторий в 

МОУ «СОШ №5» при проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников   (приложение 1).  

 

2. Ответственной за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  Вихляевой М.В.: 

 

2.1.Обеспечить участие дежурных в аудиториях при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   согласно 

списку. 

2.2.Провести инструктаж по технике безопасности с дежурными при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.    

                                                                   

3.  Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за  собой.                                                                

 

  

И.о. директора муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №5» _____________ Т.А. Малышко 

 

 


